
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  АНТИМОНОПОЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

ПО  РЕСПУБЛИКЕ  ТЫВА

 

П Р И К А З

 

      26.01.2021                                                                                                            № 10

О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела № 017/01/11-1/2021 по
признакам нарушения антимонопольного законодательства

 

В соответствии с пунктами 1, 3 части 2 статьи 39, частью 12 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 017/01/11-1/2021 в отношении Муниципального
унитарного предприятия города Кызыла «Благоустройство» (ОГРН:
1021700510413, Дата присвоения ОГРН: 15.11.2002 года, ИНН:
1701001526, КПП: 170101001, юридический адрес: 667000, Республика
Тыва, г. Кызыл, ул. Кочетова, д. 165), Общества с ограниченной
ответственностью «Чистый Город» (ОГРН: 1191719001528, Дата
присвоения ОГРН: 27.11.2019 года, ИНН: 1701063593, КПП: 170101001,
юридический адрес: 667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Кочетова,
д. 3, кв. 45) по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 017/01/11-1/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

       Председатель Комиссии:

"___" – руководитель Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Тыва (далее Тывинское УФАС России);



Члены Комиссии:

"___" – ведущий специалист - эксперт отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС
России;

"___" – специалист - эксперт отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС
России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель
управления                                   

 "___" 


